
Rellenar los datos del ayuntamiento solicitante. Seguidamente enumerar por orden de

prioridad las fechas y horarios en orden descendente. Sino se sabe concretamente se

puede poner de forma orientativa. Poner el núcleo concreto en el que se va a desarrollar la

actividad en caso de no coincidir con el ayuntamiento solicitante. Por último nombrar la

persona o personas de contacto para que se pueda coordinar la actividad

AYUNTAMIENTO SOLICITANTE

LOCALIDAD CIF

FIESTA ACUATICA
(Ordenadas por orden de prioridad)

PERSONAS DE CONTACTO 

Nombre tfno

Email

Nombre tfno

Email

OBSERVACIONES

En                                         a      de  de 2021

Firmado por el Alcalde/sa D/Dña

Modelo

Orden FECHA HORA

1

2

3

4

5
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